Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/209/

Código da publicação: 209

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 00:00:30

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 32/2017

Início do Contrato: 24/05/2017

Fim do Contrato:24/05/2018

Data do Cadastro 24/05/2017
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº 32/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA-OBJETO:
O CONTRATADO prestará serviço para elaboração de dois projetos de engenharia para
pavimentação da Rua Otto Bischoff, e das Ruas Walter Kess e Rua da Igreja, conforme contratos de
repasse, contemplando: memorial descritivo, orçamento, cronograma físico financeiro, 2 jogos de
copias e material em meio digital, ART – Anotação de Responsabilidade Técnica.CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 32 CONSTRUTORA CASAC
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº 32/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-32-CONSTRUTOR...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/209contrato-de-prestacao-de-servicos-n-322017-clausula-primeira-objeto-o-contratado-prestara-servico-para-elaboracao-de-dois-projetos-de-engenharia-para-pavimentacao-da-rua-otto-bischoff-e-das-ruas-walter-kess-e-rua-da-igreja-conforme-contratos-de-repasse-contemplando-memorial-descritivo-/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/g3fgtalu.doc